
 

 

Philips
Kompletní sekáček

CP9738
výměna stávajícího příslušenství 

sekáčku XL
Toto příslušenství sekáčku XL (1000 ml) má 2 čepele, které lze odebrat a nastavit sekáček 
tak, aby byl výsledek pro každé množství co nejlepší. Během pár sekund nasekáte velká 
množství masa, bylinek, ořechů, sýra, čokolády nebo cibule.

Ease of using Philips spare parts
• Při výměně dílů výrobku používejte originální díly od společnosti Philips



 Snadná výměna dílů výrobku
Občas je třeba některou část výrobku vyměnit, to 
ovšem nebylo nikdy tak snadné jako nyní 
s náhradními díly společnosti Philips pro 
spotřebitele. To vše s garantovanou kvalitou Philips.
CP9738/01

Přednosti
Datum vydání 2023-08-19

Verze: 4.0.3

EAN: 87 10103 72626 5

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Vyměnitelná část
• Vhodné pro typy produktů:: HR1640/0x, HR1641/

0x, HR1642/0x, HR1643/0x, HR1644/0x, HR1646/

0x, HR1647/0x, HR1670/9x, HR1671/9x, HR1672/
9x, HR1673/9x, HR1674/9x, HR1675/9x, HR1676/
9x, HR1677/9x

•

Specifikace
Kompletní sekáček2

http://www.philips.com

